
Euro 31-32

I
N
Z
E
R
C
E
 
V

Obsah
2

10

WH?Monitor

03 Editorial

06 Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

Téma

12 Silná Síkelova konkurence

16 Rozhovor: Česko neví, 
co po eurokomisaři chtít

* y

22 Napárovat české firmy
na Evropu

Report

24 Česko míří do éry 
bez uhlí

34 Dělat to, čemu opravdu 
rozumíme

39 Kované investice: Trump 
nadbíhá bitcoinu,
Harrisová se mírní

40 Financial Times: Aerolinky 
vyhlížejí konec boomu 
„cestování z pomsty"

46 Financial Times: K čemu
1 nám bude dobrý návrat 

na Měsíc?

Panorama

52 Rozhovor: Matějova filmová 
lovestory

57 Fotogenické domy
60 Seriál Young Blood: Brigáda 
na dvě kliknutí

62 V Česku je registrováno
28 tisíc elektromobilů
64 Lidé a podniky

66 AI patří do strategického 
portfolia.

.1 X

32
v."

T

2

$.3.

W

3

K čemu nám bude 
dobrý návrat
na Měsíc?
NASA stojí v čele závodu, kdo jako první 
vytvoří podmínky vhodné pro život 
a práci na Měsíci. Navzdory investicím 
však přínos celého úsilí není jistý

Silná Síkelova 
konkurence
Hledání nových eurokomisařů je na půli 
cesty. A všichni zcela samozřejmě 
chtějí vlivná ekonomická křesla.
Český nominant Jozef Síkela má V boji 
o ekonomická portfolia obrovskou 
konkurenci

Y

Dělat to, čemu 
opravdu rozumíme
Letos chceme dosáhnout tržeb kolem 
jedné a půl miliardy korun, říká šéf 
a majitel YD Capital Pavel Rydzyk

wh

nive.

-

===== =======

Matějova 
filmová
lovestory
Produkování je hobby a režírování je 
vášeň, říká filmař Matěj Chlupáček, 
který ve třiceti spoluvlastní produkční 
společnost, v níž staví skvělé projekty 
od A do Z

1.7

(2

96
 SA

SA

TI
TU

LN
Í S

TR
A

N
A

 • 
FO

TO
: M

ic
ha

el
 T

om
eš

. cen
. 0

0.
w

st
es

y sp
ou

st


